



28-05-2020

صالحه واهب واصل

هموطنان عزیز سلام و حرمت میرسانم!

پورتال افغان جرمن آنلاين تصميم گرفته تا ازین به بعد، شخصیت های که در عرصه های مختلف شعر و ادب، هنر، نویسندگی، سیاست و مسایل اجتماعی و فرهنگی و عرصه های مختلف دیگر خدماتی شایسته ای را انجام داده اند و از طریق «قاموس کبیر افغانستان» به معرفی گرفته میشوند، به هموطنان علاقمند به وسیله یک یادداشت مختصر آگاهی را ازین طریق تنظیم نموده، اطلاع رسانی کند. عزیزانی که علاقمند مطالعه موضوع آگاهی داده شده باشند، میتوانند در ذیل روی لینک داده شده کلیک کرده متن مورد نظر را به صورت مشرح مطالعه فرمایند و یا میتوانند از طریق آدرس (www.afghan-dic.com) داخل قاموس شده، اسم شخص معرفی شده را درج درجه جستجو ساخته معلومات مربوط را مستقیم از طریق قاموس مطالعه فرمایند.

[خانم قمرگل](#)

اینجا را کلیک کنید

خانم قمرگل آوازخوان سابقه دار کشور

خانم قمرگل بتاریخ ۲۱ جنوری سال ۱۹۵۲ میلادی در قریه شگه ولایت ننگرهار چشم به جهان گشود. وی در هفت سالگی در عروسی ها و مجالس خوشی قریه اش برای آوازخوانی شرکت میکرد. آوازه هنرش در قریه ها پیچید. تا سرانجام به ولایت ننگرهار رسید و توجه هنردوستان را به طرف خود جلب نمود.

مردم ولایت ننگرهار از استعداد هنری او مستفید شدند و همه وقته در نشست های خوشی از او دعوت می نمودند. خانم قمرگل پس از گذشت چند زمانی به یک هنرمند شناخته شده در سطح ولایت مبدل گردید و مقام خواننده محلی را از طرف مردم محلس کسب نمود. بعد از مدت کوتاهی یکی از علاقه مندان او را به استاد خیال معرفی نمود. استاد خیال از وی خواست، تا آهنگ هایش را در رادیو افغانستان وقت ضبط کند تا مردم در سراسر کشور از شنیدن آوازش لذت ببرند.....



د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلپکني د ليکنيزې بڼې پازوالي د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په څير و لولئ

قاموس بکیر

Click on the keyboard if you do not have the correct keyboard layout.

Select/Deselect all list

جهت اطلاع بیشتر دیتابیس ها بالای نشانی (&) کلیک کنید

معرفی اصالت افغانستان لطفاً بخش مورد علاقه تانرا انتخاب نمائید.

- مجموع لغات**
- مختصات افغانستان**
- جغرافیه**
- زراعت و مکاری**
- تاریخ**
- حقوق و اقتصاد**
- میدانہ اعلیای نویں**
- تاریخی ایران به نثری افغانستان**

مختصات افغانستان

اسم یا کلمه	تصویر	تلفظ	بیوگرافی مختصر	معلومات مکملتر	تخصص	توچ محتوا
قامر گل		/Qamar Gul/	<p>خاتم قامر گل بتاريخ ۲۱ جنوری سال ۱۹۵۲ میلادی در فرزه شگه ولایت ننگرهار چشم به جهان گشود. وی در هفت سالگی در عروسی ها و مجالس خوشی فریه اش برای آوازخوانی شرکت میکرد. آوازه هنرش در فریه ها پیچید. تا سرانجام به ولایت ننگرهار رسید و توجه هنردوستان را به طرف خود جلب نمود. مردم ولایت ننگرهار از استعداد هنری او مستفید شدند و همه وقت در نشست های خوشی از او دعوت می نمودند. خاتم قامر گل پس از گذشت چند زمانی به یک هنرمند شناخته شده در سطح ولایت مبدل گردید و مقام خواننده محلی را از طرف مردم محفل کسب نمود. بعد از مدتی کوتاه یکی از علاقه مندانش او را به استاد خیال معرفی نمود. استاد خیال از وی خواست، تا آهنگ هایش را در رادیو افغانستان وقت ضبط کند تا مردم در سراسر کشور از شنیدن آوازش لذت ببرند. همان بود که نخستین دو آهنگ اش را تحت عنوان (په ما مینه سترگی دی سری دی ...) و آهنگ دیگر بنام (زه انتظار کوم هستا د سترگو) را ضبط رادیو افغانستان نمود و نامش زیان زد همه گردید.</p>	استاد قامر گل	آوازخوان	شعراء، نویسندگان، هنرمندان و خدمتگاران

د پانو شمیره: له 2 تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de یادونه: دلپکني د ليکنيزې بني پازوالي د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له رالپولو مخکي په خير و لولئ